O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(31)

Probabilidade e Estatística, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(31) Probabilidade e Estatística

Nome ResultadoInscrição Nota

Danielle Peralta 7.72 Classificado2474

Emerson Barili 7.82 Classificado2206

Isabela Zara Cremoneze 8.21 Classificado2113

Omar Cléo Neves Pereira 7.39 Classificado2724

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 22 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Brian Alvarez Ribeiro de Melo

Prof. Dr. Ana Beatriz Tozzo Martins ________________________________

Prof. Dr. Vanderly Janeiro ________________________________

22/01/2020 18.30.19 Página 1 de 1